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WYCIECZKA NA COSTA BLANCA – HISZPAŃSKIE BIAŁE WYBRZEŻE ( 5 DNI ) 

ALICANTE – ALTEA – ALGAR – GUADALEST – ELCHE 

TERMIN: 3 – 7.11.2026  

1 DZIEŃ:  Zbiórka Skierniewice godz. 9.30, Łowicz godz. 10.00, Sochaczew godz.10.30. Wyjazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot do Hiszpani o godz. 14.30. Przylot do Alicante o godz. 18.00. Transfer do 

hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, spacer po centrum ALICANTE, podczas którego zobaczymy m.in. Bazylikę            

św. Marii – najstarszy działający kościół w mieście oraz Casa Carbonell, jedna z najbardziej 

emblematycznych kamienic w mieście. Znajduje się ona tuż przy pięknym pasażu, Paseo de Explanada, 

najbardziej rozpoznawalnym punktem w Alicante. Otoczona palmami, z wyjątkową mozaiką z 6,5 miliona 

kolorowych płytek, tworzących falisty wzór, promenada rozciąga się równolegle do portu, oferując 

spacerowiczom nie tylko piękne widoki, ale także bliskość kawiarni, restauracji i straganów                              

z pamiątkami. Odwiedzimy też sławną Ulicę Grzybów, od 2013 r. ulubioną ulicę dzieci i turystów, 

odwiedzających Alicante. Następnie spacer po dzielnicy Santa Cruz, jednej z najstarszych części miasta, 

pełnej kwitnących bugenwilli, białych domów z kolorowymi drzwiami i ścianami przyozdobionymi 

kwiatami w malowanych  doniczkach.  Czas wolny lub samodzielne zwiedzanie Zamku św. Barbary - 

średniowiecznej twierdza, pamiętająca jeszcze czasy Maurów. Dzięki swojemu strategicznemu położeniu, 

przez wieki była ważnym punktem obronnym. Zamek położony jest na wzgórzu Benacantil (ok. 700 m, 

wejście łagodnie pod górę lub wjazd windą), skąd rozpościera się przepięknym widok na miasto. Powrót 

do hotelu, wieczorem obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka po urokliwych miasteczkach prowincji Alicante. Zobaczymy m.in. 

ALGAR, znane głównie z Fontes del Algar - wodospadów i naturalnych basenów. Niesamowite 

historyczne miasteczko GUADALEST, przepięknie położone w górach, z widokiem na dolinę i małe 

jezioro zaporowe. ALTEA – położona na wybrzeżu Costa Blanca, słynąca z przepięknej starówki                       

z białymi domami i wąskimi brukowanymi uliczkami. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka półdniowa do ELCHE – zwiedzanie miasta położonego                             

w południowej części prowincji Alicante, które słynie z największego w Europie gaju palmowego, 

wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO, składającego się z ponad 200,000 palm na 

przestrzeni kilku kilometrów kwadratowych. Jest niezwykłym świadectwem arabskich technik rolniczych, 

które zostały wprowadzone do Hiszpanii ponad tysiąc lat temu. Odwiedzimy Huerto del Cura, ogród 

botaniczny będący najważniejszym i najbardziej urokliwym miejscem w gaju palmowym, obejmującym 

wyjątkową kolekcję roślinności śródziemnomorskiej i tropikalnej, m.in. słynna palma "Imperial", 

nazwana tak na cześć cesarzowej Elżbiety Bawarskiej, znanej jako Sissi, która odwiedziła ogród w 1894 

roku. Czas wolny. Powrót do Alicante. Czas wolny, wieczorem obiadokolacja i nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na lotnisko, wylot o godz. 13.40. Przylot do Warszawy o godz. 17.00. 

Powrót autokarem do miejsc zbiórki. Zakończenie wycieczki.  



CENA WYCIECZKI:  3.540 zł/os zł/os z jednym małym bagażem podręcznym                                                          

o maksymalnych wymiarach 40cmx20cmx25 cm  

CENA WYCIECZKI:  3.790 zł/os z dwoma bagażami podręcznymi ( jednym                                   

o maksymalnych wymiarach 40cmx20cmx25 cm i drugim o maksymalnych wymiarach 55cmx40cmx20 cm 

do 10 kg ) 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE. 

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem Rynair na trasie 

Warszawa – Alicante – Warszawa z jednym małym bagażem podręcznym typu plecak                                          

o maksymalnych wymiarach 40cmx20cmx25cm; transport autokarem w Hiszpanii; 4 noclegi w hotelu 

***, 4 śniadania, 4 obiadokolacje; ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN )  i  KL  ( do 40.000 EURO ); 

opiekę pilota; składkę do TFG, TFP.  

Cena nie obejmuje: dodatkowego bagażu – walizka kabinowa do 10 kg o maksymalnych wymiarach 55 

cm x 40 cm x 20 cm za dopłatą 250 zł; biletów wstępów do zwiedzanych obiektów, opłat za lokalnego 

przewodnika, opłaty miejscowej, systemów nagłaśniających tour guide – razem 80 euro/os ( płatne                       

u pilota w autokarze ), dopłaty do pokoju jednoosobowego – 870 zł/os za cały pobyt, wydatków 

osobistych, wyżywienia nie ujętego w programie, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji.  

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – 

EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 


